ДИСЛОКАЦИЯ
предприятий торговли,  зарегистрированных на территории с. Нины Советского городского округа Ставропольского края  по состоянию  на 01.04.2022 г.
	№

п/п
	Наименование

предприятия,

Ф.И.О. ИП
	Наименование
	Вид
	Тип
	Адрес
	Тел.
	Режим работы
	Общая пло-щадь
	Площадь торго-вого зала
	Коли чество работающих по найму

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1

	ООО «Беркут» Окороков Андрей Федорович
	«Орион»
	со смешан. ассортиментом
	Магазин 
	с. Нины ул. Пролетарская 71 А
	
	Вес.-лет 07-21 ч. ос.-зим. 07-20 ч.
	51,4
	36,3
	

	2

	ООО «Беркут» Окороков Андрей Федорович
	«Радуга»
	со смешан. ассортиментом
	Магазин 
	с.Нины ул.  Кирова 2
	
	Вес.-лет 07-21 ч. ос.-зим. 07-20 ч.  
	57.9
	30.1
	

	3

	ООО «Беркут» Окороков Андрей Федорович
	«Беркут»
	со смешан.

ассортиментом
	Магазин 
	с.Нины ул. напротив Кирова 39А
	
	Вес.-лет 07-21 ч. ос.-зим. 07-20 ч.  
	39.8
	27.3
	

	4

	ООО «Беркут» Окороков Андрей Федорович
	 «Анастасия»
	со смеш.

ассортиментом 
	Магазин 
	с.Нины ул. напротив Октябрьская 26
	
	Вес.-лет 07-21 ч. ос.-зим. 07-20 ч.
	
	
	

	5

	ООО «Беркут» Окороков Андрей Федорович
	 «Ласточка»
	со смеш.

ассортиментом
	Магазин 
	с.Нины ул. Комсомольская 76А
	
	Вес.-лет 07-21 ч. ос.-зим. 07-20 ч.
	
	
	

	6

	ООО «Беркут» Окороков Андрей Федорович
	 «ТПС»
	со смеш.

ассортиментом 
	Магазин 
	с.Нины ул. Буденного 35А
	
	Вес.-лет 07-21 ч. ос.-зим. 07-20 ч.
	
	
	

	7

	ООО «Беркут» Окороков Андрей Федорович
	 «Пятачок»
	со смеш.

ассортиментом
	Магазин 
	п. Селивановка

 ул. Буденного 21 А
	
	Вес.-лет 07-21 ч. ос.-зим. 07-20 ч.
	27.8
	21.4
	

	8

	ООО «Беркут» Окороков Андрей Федорович
	 «Тополек»
	со смеш.

ассортиментом 
	Магазин
	п. Селивановка 

ул. Шоссейная 1 А
	
	Вес.-лет 07-21 ч. ос.-зим. 07-20 ч.
	60,0
	50,0
	

	10
	ИП Малаксиано Наталья Владимировна
	«Подгорный»
	со смеш.

ассортиментом
	магазин
	с.Нины, ул.Подгорная,70
	
	с 07-00 до 21-00
	64,0
	64,0
	-

	11


	ИП Валуев 

Сергей Александрович


	«У Саши»
	со смеш.

ассортиментом
	магазин
	с.Нины ул.Комсомольская, 159


	
	8-20
	80,2
	40,0
	2

	12


	ИП Чечеткин Александр Юрьевич


	Магазин «21 век»
	со смеш.

ассортиментом
	магазин
	с.Нины ул.Кирова, 20,а
	
	Вес.-лет 07-22 ч. ос.-зим. 07-21 ч.
	86,3
	55,3
	

	13


	ИП Чмутова Наталья

Александровна
	№57 «Товары повседневного спроса»
	со смеш.

ассортиментом
	магазин
	с.Нины ул. Комсомольская, 130
	
	8-18 ч.
	55,0
	55,0
	

	14


	ИП Москаленко  Людмила Николаевна
	№62


	со смеш.

ассортим.
	магазин
	с.Нины, пер. Прикумский, 14
	
	8- 19ч.
	97,1
	27,0
	1

	15


	 ИП Матвеева Наталья Васильевна

	 «Одежда для всей семьи»


	неспец. непрод.
	магазин
	с.Нины ул. Комсомольская, 132
	
	с 08-00 до  18-00
	30,0
	30,0
	-

	16
	Пашина 
	«Татьяна»


	со смеш.

ассортим.
	магазин
	с.Нины, ул.Советская,13 Б
	
	8-20
	100,8
	72,5
	

	17
	Кабанов Олег Алексеевич
	«Светлячок»
	со смеш.

ассортим.
	Магазин 
	 с.Селивановка, ул.Буденного,31 А
	
	7-22

8-20
	40,5
	31,9
	2

	18
	Аксененко Игорь Данилович
	 «Огонек»
	со смеш. ассорт.
	магазин
	 с.Нины ул. Пролетарская, 1А
	
	08-22 ч.
	96,0
	58,2
	

	19
	Аксененко Игорь Данилович
	 «Валерия»
	со смеш. ассорт.
	Магазин 
	с.Нины, переулок Бульварный, 2
	
	08-20 ч.
	56,0
	31,0
	

	20
	Аксененко Светлана Викторовна
	 «Тополек»
	со смеш. ассорт.
	Магазин 
	с.Нины ул. Табунина, 36 А                               
	
	07-22 ч.
	85,6
	59,7
	

	22
	Мироненко Владимир Викторович
	«Смешанные товары»
	ЛВП.
	отдел
	с.Нины ул. Табунина,  11 а
	
	10-22 ч.
	6,0
	6,0
	

	23
	Мироненко Елена Петровна
	«Смешанные товары»
	со смеш. ассорт.
	магазин
	с.Нины ул. Табунина,  11 а
	
	07-22 ч.
	119,0
	66,0
	

	24
	Мироненко

Владимир 

Васильевич
	«Копеечка»


	со смеш. ассортиментом
	магазин 
	пос.Селивановка  ул.Шоссейная, 3б.
	
	Вес.-лет 07-22 ч. ос.-зим. 07- - 20 ч.
	72,0
	54,3
	

	25
	Соляников 

Василий

Александрович
	 «Афоня»
	со смеш. ассортиментом
	магазин
	с.Нины,  ул. Красноармейская, 122 Б
	
	Вес.-лет 07-22 ч. ос.-зим. 
07- - 21 ч.
	109,2
	88,2
	

	26
	ООО»Экстра»
	 «Афоня»
	торговля ЛВП
	отдел в магаз.
	с.Нины,  ул. Красноармейская, 122 Б
	
	Вес.-лет 10-22 ч. ос.-зим.

 10- - 21 ч.
	25,0
	10,0
	

	29
	УФПС СК филиала ФГУП «Почта России»


	Отделение ОПС
	Печатная продукция
	отделение
	с.Нины, ул.Комсомольская,161
	
	8-17 перерыв с 13-14
	2,0
	2,0
	

	30
	УФПС СК филиала ФГУП «Почта России»


	Отделение ОПС
	Печатная продукция
	отделение
	с.Нины, ул.Шоссейная,2 а
	
	8-17 перерыв с 13-14
	5,0
	5,0
	

	27
	ГУП СК 
	Аптека №39
	Лекарственные препараты
	аптека
	с.Нины,ул.Пролетарская,3
	6-19-30
	9-14 ч.

Выходной

суббота

воскресенье
	80,3
	30,4
	

	28
	ООО «Гретта»

	Аптека №2
	Лекарственные препараты
	аптека
	с.Нины,ул.Комсомольская,130
	
	8-16
	61,0
	25,0
	

	21


	ООО«Малекс» 


	Аптека ГЛФ
	Лекарственные препараты
	аптека
	с.Нины,ул.Табунина,36 А
	
	8-21
	50,2
	21,1
	2

	9


	Окороков Андрей Федорович
	 «Айболит»
	Лекарственные препараты
	вет-аптека
	с.Нины,ул.Железно-дорожная,19 А
	
	7-18
	82,4
	22,1
	

	31
	Соляников 

Василий

Александрович
	 «Афоня»
	автозапчастями
	Павильон 
	с.Нины,  на пересечении ул.Табунина и ул. Красноармейская
	
	
	39,3
	16,0
	0

	32
	Еремина

Любовь

Александровна
	 «Натали»
	
	павильон
	с.Нины ул.

Гагарина, 4а
	
	7-21 ч.
	14,2
	11,0
	

	33
	Ильяшенко Аза Валерьевна


	 «Корма»
	Корма для домашних животных
	павильон 
	с.Нины,  ул. Гагарина, 1
	
	9-15 ч.
	12,0
	12,0
	

	34
	Логинова Елена Владимировна
	«Корма»
	Корма для домашних животных
	павильон 
	с.Нины,  ул. Комсомольская, 130
	
	8-12ч.
	12,0
	12,0
	

	35
	Матвеева Наталья Васильевна
	«Корма»
	Корма для домашних животных
	павильон 
	с.Нины,  ул. Комсомольская, 132
	
	8-17 ч.

перерыв

12-14
	30,0
	30,0
	


ДИСЛОКАЦИЯ

объектов общественного питания,  расположенных на территории Советского городского округа Ставропольского края  по состоянию  на 01.04.2022 г.

	№

п/п
	Наименование предприятия,

Ф.И.О. ИП
	Наименование
	Тип
	Адрес
	Режим работы
	Тел.
	Площадь зала обслуживания
	Количество посадоч ных мест
	Количество работающих по найму

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	ИП Окороков Андрей Федорович
	«Пилигрим»
	кафе
	с. Нины ул. Кирова 2
	10-24
	
	49,0
	25
	2

	2
	МОУ СОШ №9
	МОУ СОШ №9
	столовая  
	с. Нины ул. Кирова 23
	
	
	70
	60
	

	3
	  МОУ ООШ №16
	МОУ ООШ №16
	столовая  
	пос.Селивановка  

ул. Ленина,  1а
	
	
	106
	42
	


ДИСЛОКАЦИЯ

объектов бытового обслуживания населения,  расположенных на территории Советского городского округа Ставропольского края  по состоянию  на 01.04.2022 г.

	№

п/п
	Наименование предприятия,

Ф.И.О. ИП
	Наименование
	Тип
	Виды услуг
	Адрес
	Режим работы
	Количество рабочих  мест
	Количество работающих по найму

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Зубкова 

Оксана

Станиславовна
	«Фея»»
	Парикмахерская  
	Стрижки, покраски,

прически
	с. Нины ул. Ленина,  66
	9-18
	2
	

	2
	Афанасьева

Наталья

Анатольевна
	Салон красоты
	
	Стрижки, окраски, прически, маникюр
	с. Нины ул. Бульварная,  16 б
	9 - 19
	2
	

	3
	Мирзабеков

Роман

Алисултанович


	Автомасла
	
	Обслуживание автотранспорта
	с.Нины,  ул.Табунина, 1
	9-19
	
	

	4
	Обухов

 Виталий Андреевич


	АВТОМОЙКА
	
	автомойка
	с.Нины,  ул.Буденного, 1А
	
	
	

	5
	Юрченко Иван Григорьевич
	
	
	Ритуальные услуги
	с.Нины,  ул.Табунина, 5
	круглосуточно
	
	


